
山西华阳集团新能股份有限公司二矿购置东竖井、龙门竖井绞车远程智能故障预警系统招标公告

(招标编号：JSH2023-15-159-548)

招标项目所在地区：阳泉市

1. 招标条件

本项目为山西华阳集团新能股份有限公司二矿购置东竖井、龙门竖井绞车远程智能故障预警系统（招标项目编号：
M1401000155400119001），项目资金来源为国债，招标人为山西华阳集团新能股份有限公司二矿。本项目已具备招标条件，
现对该项目进行国内公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1项目名称：山西华阳集团新能股份有限公司二矿购置东竖井、龙门竖井绞车远程智能故障预警系统

2.2招标编号：JSH2023-15-159-548

2.3数    量：2套

2.4招标范围:本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：001 第一标段:技术参数：输入电压:AC220V、控制器：
S7_1500C、总线：MODBUS、信号采样电流：4-20mA、信号采样电压：DC24V、信号采样频率：小于1MHZ、总线频率：
9600Baud、组态软件：支持window10操作系统的人机界面，支持外部采用5000点以上，支持与s7-300与s7-1500系统通信。功
能要求：用于提升机系统机械、电气控制、传动装置等系统的监测及故障预警，实现提升机系统工作状态实时上传，故障状态
及时预警。具体内容详见招标文件。

2.5交货地点：山西省阳泉市矿区二矿

2.6交货期：合同签订后30天内交货

3. 投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备有效的国家或行业规定的许可证、强制认证、标志证书等相关证书资质（如有），2020年至今
中华人民共和国境内同类产品制造及销售业绩，并具有与本招标项目相应的供货能力。

3.2本次招标（不接受）联合体投标。

3.3本次招标（不接受）代理商投标。

4. 招标文件的获取

4.1 获取时间：2023-6-15 18:00 至 2023-6-20 18:00（北京时间）。

4.2 获取方法：登陆金蝉电子招标投标综合交易平台（华阳新材料）（http://huayang.jcebid.com）在线申请下载招标文件，同时
上传《不参与围标串标承诺书》（详见招标公告附件）。

4.3 标书售价：500元人民币/标段(包)，招标文件售后不退。

购买招标文件的开户行、账号如下：

开户名称：山西嘉盛招标代理有限公司

开 户 行：中国建设银行股份有限公司阳泉西城支行

账    号：14001638808050011871

用    途：548招标文件费

注：1.凡有意参与的投标人，须在全国公共资源交易平台（山西省）（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/） “交易市场主体库”栏
目进行注册，详情请查看交易市场主体库注册指南（网址：http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/ztxxzc/index.jhtml）。

2.如需办理CA数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/）中“数字证书交叉互认”
（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/）栏目。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件加密要求，投标人应使用电子交易平台提供的投标文件编辑器编制投标文件，并按招标文件要求进行加密、递
交。



5.2 投标文件递交截止时间：2023年7月18日9:00

逾期递交的或者未正常递交投标文件，电子交易平台不予受理。

6、开标时间及方式

6.1 开标时间：2023年7月18日9:00

6.2 开标方式：线上开标。

7、其他公告内容

本公告在山西省招标投标公共服务平台、金蝉电子招标投标综合交易平台（华阳新材料）上同时发布。   

8、监督部门

本招标项目的监督部门为阳泉市能源局。

9、联系方式

招标人：山西华阳集团新能股份有限公司二矿   

地址：山西省阳泉市矿区二矿     

联系人：武利强

联系电话：0353-7022710

招标代理机构：山西嘉盛招标代理有限公司

地址：山西省阳泉市北大西街5号华阳集团社保大楼6层                                

联系人：丁晓蓉  刘英  张圣                        

电话：0353-7080193

电子邮件：526184486@qq.com

网址：http://www.sxjstc.com

开户银行：中国建设银行股份有限公司阳泉西城支行

账号：14001638808050011871

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：山西嘉盛招标代理有限公司（盖章）


